Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao departamento de Serviços Municipais (DSM),

solicitando retirada da caçamba de entulho que está localizada na entrada do bairro do Castolira.

REQUERIMENTO N° 366/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS -DSMO,
SOLICITANDO RETIRADA DA CAÇAMBA DE ENTULHO QUE ESTA
LOCALIZADA NA ENTRADA DO BAIRRO DO CASTOLIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 436/2016
Data: 07/03/2016 - Horário: 1 :27

1111111111111111111 Vereador Fek

. AP R:,

O 7 '4AIN,

Presidente

:,

,s,,  ,...,;:

	  ....,___

Senhor Presidente

Considerando que a caçamba se encontra com muito lixo, e lixo também ao seu redor, podendo

haver focos de dengue.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia ao

departamento de Serviços Municipais (DSM), solicitando retirada da caçamba de entulho que

está localizada na entrada do bairro do Castolira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de março de 2016

Ver or Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1